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«

	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Методика расчета показателя 
	Источник данных
	Период представления отчетности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8.
	Подпрограмма «Развитие парков культуры и отдыха»

	8.1
	Показатель 1
Количество мероприятий, проведенных в соответствии с муниципальным заданием учреждениями культуры - парк культуры и отдыха
	единиц
	При расчете значения показателя применяются данные о количестве мероприятий, проведенных в соответствии с муниципальным заданием, учреждениями культуры - парк культуры и отдыха.  Источник информации: данные органов местного самоуправления, данные Мособлстата 11-НК, отчеты о выполнении муниципального задания учреждениями культуры - парк культуры и отдыха.
	Показатель муниципальной программы
	Квартальная
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